

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 29 16 99 69

MatchOffice ApS

Æbeløgade 4, 1.

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016

Hauke Haas
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MatchOffice ApS
Æbeløgade 4, 1.
2100 København Ø

Hjemmeside: www.matchoffice.com

E-mail: post@matchoffice.com

CVR-nr.: 29 16 99 69

Stiftet: 4. november 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Hauke Helmut Haas
Jakob Dalhoff-Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	1.914	2.422	1.283	3.059	3.945
Resultat af ordinær primær drift	650	1.521	-29	1.756	2.974
Finansielle poster, netto	-87	38	-67	56	-34
Årets resultat	429	1.175	-39	1.372	2.194
Balance:					
Balancesum	2.173	2.799	2.598	2.916	2.742
Egenkapital	-546	324	149	503	1.234

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ligesom tidligere år, at formidle erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 1.175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.914.484	2.422.088
1 Personaleomkostninger	-1.264.733	-901.110
Driftsresultat	649.751	1.520.978
4 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-58.965
Andre finansielle indtægter	8.005	180.598
Øvrige finansielle omkostninger	-95.497	-84.119
Resultat før skat	562.259	1.558.492
2 Skat af årets resultat	-133.023	-383.975
Årets resultat	429.236	1.174.517
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.298.775	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-58.965
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	233.482
Disponeret fra overført resultat	-869.539	0
Disponeret i alt	429.236	1.174.517

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.933.151	1.976.390
Periodeafgrænsningsposter	0	14.063
Tilgodehavender i alt	1.933.151	1.990.453
Likvide beholdninger	239.776	808.974
Omsætningsaktiver i alt	2.172.927	2.799.427
Aktiver i alt	2.172.927	2.799.427

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	-670.763	198.775
Egenkapital i alt	-545.763	323.775
 Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	223.560	236.650
Hensatte forpligtelser i alt	223.560	236.650
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.688	465.611
Gæld til associerede virksomheder	1.804.667	1.200.049
10 Selskabsskat	0	327.292
Anden gæld	252.775	246.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.495.130	2.239.002
Gældsforpligtelser i alt	2.495.130	2.239.002
 Passiver i alt	 2.172.927	 2.799.427
 11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.211.973	857.910
Pensioner	0	2.440
Andre omkostninger til social sikring	12.260	13.924
Personalemkostninger i øvrigt	40.500	26.836
	<u>1.264.733</u>	<u>901.110</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.113	412.899
Årets regulering af udskudt skat	-13.090	-28.924
	<u>133.023</u>	<u>383.975</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		125.000
Kostpris 31. december 2015		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		125.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	0	91.300
Afgang i årets løb	0	-91.300
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	58.965
Årets tilbageførsler på afgang	0	-58.965
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	58.965
Resultatandel	0	-58.965
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	198.776	-34.707
Årets overførte overskud eller underskud	-869.539	233.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.298.775	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.298.775	0
	<u>-670.763</u>	<u>198.775</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	236.650	265.574
Udskudt skat af årets resultat	<u>-13.090</u>	<u>-28.924</u>
	<u>223.560</u>	<u>236.650</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	<u>223.560</u>	<u>236.650</u>
	<u>223.560</u>	<u>236.650</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	327.292	-89.410
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-327.292</u>	<u>89.410</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	146.113	412.899
Sambeskatningsbidrag/ betalt acontoskat for indeværende år	-146.113	-100.000
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>14.393</u>
	<u>0</u>	<u>327.292</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.